

Vivify AB

559299-0815

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jessica Nicole LeSueur, Styrelseledamot

2024-06-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Alnö. Företaget bedriver dels verksamhet inom konsulttjänster gällande transport men har också som verksamhet att importera och handla med kosmetika samt skönhetsprodukter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året påbörjat arbete inom konsulting gällande transport. Mer specifikt handlar det om att företaget anlitar konsulter med godkända YK prov för att träda in som trafikansvariga i bolag som behöver trafikillstånd för sin verksamhet. Företaget agerar alltså som en förmedlingstjänst mellan fristående konsulter samt externa företag.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-28 - 2021-12-31
Nettoomsättning	29 762	0	0
Resultat efter finansiella poster	4 962	-1 140	-1 000
Soliditet (%)	49	100	100

Nettoomsättningen har ökat då företaget i slutet av året började fakturera för konsulttjänster inom transport.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-1 045	-1 140	22 815
Återbetalning av aktieägartillskott		-495		-495
Balanseras i ny räkning		-1 140	1 140	0
Årets resultat			3 941	3 941
Vid årets utgång	25 000	-2 680	3 941	26 261

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-2 680
Årets resultat	3 941
Summa	1 261
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 261
Summa	1 261

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		29 762	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 762	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 709	0
Övriga externa kostnader		-6 093	-1 140
Summa rörelsekostnader		-24 802	-1 140
Rörelseresultat		4 960	-1 140
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Summa finansiella poster		2	0
Resultat efter finansiella poster		4 962	-1 140
Resultat före skatt		4 962	-1 140
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 021	0
Årets resultat		3 941	-1 140

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 997	0
Övriga fordringar		2 275	0
Summa kortfristiga fordringar		17 272	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		36 283	22 815
Summa kassa och bank		36 283	22 815
Summa omsättningstillgångar		53 555	22 815
Summa tillgångar		53 555	22 815
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 680	-1 045
Årets resultat		3 941	-1 140
Summa fritt eget kapital		1 261	-2 185
Summa eget kapital		26 261	22 815
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		20 495	0
Summa långfristiga skulder		20 495	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		6 799	0
Summa kortfristiga skulder		6 799	0
Summa eget kapital och skulder		53 555	22 815

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Vivify AB, 559299-0815
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Alnö

Jessica Nicole LeSueur
Jessica Nicole LeSueur
Styrelseledamot
2024-06-28